Ingredients: BROWN SUGAR, SALT, ONION, "
CORNSTARCH, RED AND GREEN BELL Stfv;{;tsli'zlet: gp?ry Eﬁg)g)s’
PEPPERS, PAPRIKA, SPICES (INCLUDING Sarvings ber Containet about 75
CHILI PEPPER, RED PEPPER), TOMATO pyT——
POWDER, GARLIC, DRY WORCESTERSHIRE | Gatories 15 Gaiories from Fai0
SAUCE [CORN SYRUP SOLIDS, SALT, e
CARAMEL COLOR, GARLIC, SUGAR, Total Fat Og 0%
SPICES, SOY SAUCE SOLIDS (NATURAL Sodium 280mg 12%
FERMENTED WHEAT AND SOYBEAN, Total Carbohydrate 4g 1%
SALT, MALTODEXTRIN, CARAMEL Sugars 2g
COLOR), PALM OIL, TAMARIND, NATURAL |Protein Og
FLAVOR AND SULFITING AGENT], o —TYE————
CANOLA OIL, SILICON DIOXIDE (TO Not a significant source of saturated fat,
PREVENT CAKING), VINEGAR POWDER o, cretesterel letan fier, caiclum,
(MALTODEXTRIN AND WHITE DISTILLED «Percent Daily Values are based on a 2,000
VINEGAR). '

Allergens: Soy, Wheat.
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PRODUCT SPECIFICATION
SLOPPY JOE SEASONING MIX

Product Code: 09096

PHYSICAL SPECIFICATIONS:

Appearance: Light orange with green and white pieces.
Flavor and Aroma: Sweet, slightly salty and chili flavor with chili aroma.
Texture: Free flowing product.

This product meets flavor profiles of national brands.

MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS:
Standard Plate Count (SPC): 100,000/g max

Yeast and Mold Count (YMC): 100/g max

Packaging: 6/14 ounces in a foil pouch.

Pallet Configuration: 26 x 5 layers per pallet.
Produced in the United States

This product meets all federal regulations as issued by the U. S. Food and Drug Administration.
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